04.05.02- Comprovação de capital social ou patrimônio líquido conforme especificado
no  ANEXO I. Será admitida atualização deste capital social com aplicação de índices
oficiais, de acordo com os §§ 2º e 3º, art. 31, da Lei nº 8.666/93.
CAPITAL SOCIAL OU PATRIMÔNIO LÍQUIDOS MÍNIMOS EXIGIDOS:
R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais)​.
Sendo:
CS: CAPITAL SOCIAL
PL: PATRIMÔNIO LÍQUIDO

EMPRESA DOC. SEI/PÁG.
VALORES

COMPROVADOS
(R$)

SITUAÇÃO

ÉTICA CONSTRUTORA EIRELI  000029243008, fl.
98 5.000.000,00 (CS) Atende

CNB CONSTRUTORA LTDA 000029243140, fl.
63 2.556.272,04 (CS) Atende